CO
N
D
O
TT
E
PR
EI

Esempi di installazione
Catalogo generale e listino prezzi 2016.00366
Come ordinare
Esempi di ordine:
ES
TE
RN
O
DB302590S1  Curva da esterno o “a vista” mm 300 x 250 raggio 90° spalla 100 mm
DB402030  Curva da esterno o “a vista” mm 400 x 200 raggio 30° spalla 15 mm
DB501590S3  Curva da esterno o “a vista” mm 500 x 150 raggio 90° spalla 300 mm
Curva da esterno o “a vista”
Dimensione della base
Dimensione dell’altezza
Raggio di curvatura della curva (30°, 45°, 60°, 90°)
Spalla della curva (S1= 100mm - S3= 300m) solo per curve da 90°
DB 30 25 90 S1
curva da esterno o “a vista”DB
150
B
A
150
A
B
150
A
B
10cm A
B
300 A
B
R 150
CURVA 30°
DB _ _ _ 30
S1
CURVA 90°
DB _ _ _ 90S1
S3
CURVA 90°
DB _ _ _ 90S3
CURVA 45°
DB _ _ _ 45
CURVA 60°
DB _ _ _ 60
Catalogo generale e listino prezzi 2016.003 67
Prezzi